
Azienda per il Diritto agli Studi Universitari
di TERAMO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
N. 4 DEL 07/02/2022

OGGETTO: PIANO PRESTAZIONI 2022: APPROVAZIONE

L’anno duemilaventidue, addì sette, del mese di Febbraio alle ore 09:30, presso la sede dell’Azienda D.S.U.,
convocato a termini di regolamento, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda, presieduto dal
Dott. DI GIACINTO VINCENZO, che, constatata la presenza del numero legale, ha dichiarato validamente
costituita la seduta 

Interviene l'Arch. SORGI ANTONIO, con funzioni di Segretario.

Prima di dare inizio alla trattazione risultano:

COGNOME E NOME PRESENTE

DI GIACINTO VINCENZO SI

PERITO MARIA ANGELA SI

BENGUARDATO FEDERICA SI

CIANFAGLIONE  COSTANTINO --

LANCIONE ALESSANDRO --

Presenti n° 3   Assenti n° 2

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE Atto N.ro 4 del 07/02/2022



VISTO l’art. 10 del D.Lgs. 150/2009;

DATO ATTO che  il  Presidente  ed  il  Direttore  hanno  concordato  per  le  vie  brevi  gli  obiettivi
strategici per l’anno 2022;

DATO ATTO che pertanto è stato predisposto l’allegato Piano delle prestazioni dell’Azienda per il
Diritto agli Studi Universitari di Teramo (all.1); 

RITENUTO di procedere alla relativa approvazione;

PRECISATO che il medesimo Piano potrà essere oggetto di eventuali ulteriori integrazioni da parte
dell’OIV  al  quale  il  presente  provvedimento  va  trasmesso,  per  la  formale  validazione  di
competenza;

ATTESO che gli atti istruttori  del presente provvedimento risultano sottoscritti  in conformità di
quanto  previsto  dall’art.  8/comma  4  della  L.R.  n.  91/1994  e  che  il  direttore  esprime  parere
favorevole in ordine alla legittimità e regolarità tecnico amministrativa del provvedimento stesso;

CON VOTI unanimi, legalmente espressi

DELIBERA

per tutto quanto in premessa, qui da intendersi integralmente riportato:

- di approvare l’allegato “Piano delle prestazioni” riferito all’esercizio 2022 (all.1), dando atto che
verrà pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito internet aziendale;

- di dare atto che il medesimo Piano potrà essere oggetto di eventuali ulteriori integrazioni da parte
dell’OIV  al  quale  il  presente  provvedimento  va  trasmesso,  per  la  formale  validazione  di
competenza;

-  di  precisare  che  le  risorse  economiche  necessarie  all’attuazione  del  Piano  trovano  adeguata
copertura finanziaria nel bilancio aziendale.

Con  voto  separato  espresso  ed  unanime,  la  presente  delibera  viene  dichiarata  immediatamente
eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 13 della L.R. n. 91/1994. 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi del Dlgs 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla
proposta n.ro 24 del 02/02/2022 esprime parere FAVOREVOLE.

Parere firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio Dott.ssa  DELLA RIPA MARIA CRISTINA in
data 02/02/2022

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità contabile
della Proposta n.ro 24 del 02/02/2022 esprime parere: FAVOREVOLE

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE Atto N.ro 4 del 07/02/2022



Parere firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio Dott. CANTARELLI FABRIZIO in data
02/02/2022.

LETTO APPROVATO E SOTTOSCRITTO

Il Presidente Il Segretario Generale
Dott. DI GIACINTO VINCENZO l'Arch. SORGI ANTONIO

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE Atto N.ro 4 del 07/02/2022


